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	秘书长的报告

	理事会各工作组和专家组的正副主席



以下为截至2021年6月7日收到的理事会2024-2027年战略规划和财务规划工作组以及理事会语文工作组的候选人名单。
理事会各工作组和专家组的正副主席（截至2021年6月7日）
	现有理事会工作组+秘书
	主席
	区域
	任命日期
	副主席
	区域
	任命日期

	理事会六种正式语文的使用工作组（CWG-Lang）
（秘书：刘欣先生）
	Monia Jaber Khalfallah女士
（突尼斯）
	阿拉伯
	2018年
	Paul Najarian先生（美国）
Sameera Belal女士（科威特）
提名候选人：王雅芃女士（中国）
Vladimir Minkin先生（俄罗斯联邦）
Blanca Gonzalez女士（西班牙）
Yana Brugier女士（法国）

	英文
阿拉伯文
中文
俄文
西班牙文
法文
	2013年
2017年
[2021年]
2013年
2017年
2020年

	理事会2024-2027战略规划和财务规划工作组（CWG-SFP）
（秘书：Catalin Marinescu先生）
	提名候选人：
Kamal Kapoor先生（印度）
提名候选人：
Frederic Sauvage先生
（法国）
	
亚太


欧洲
	
[2021年]


[2021年]
	提名候选人：Dominic Ooko先生
（肯尼亚）
提名候选人：XXX
提名候选人：XXX
提名候选人：张春飞先生（中国）
提名候选人：Swati Shahi女士（印度）
提名候选人：Natalia Reznikova女士
（俄联邦）
提名候选人：Oli Bird先生（英国）
	非洲

美洲
阿拉伯
亚太
亚太
独联体

欧洲
	[2021年]

[2021年]
[2021年]
[2021年]
[2021年]
[2021年]

[2021年]
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